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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 16 de enero de 2025

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 58 1.021.435.689 0

Total 58 1.021.435.689 0

Transacciones del 16 de enero de 2025

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 FBLUMAR-A240 31-01-2025 15 0,620 PH LVCB LVCB 736.801 739.085
700002 FCMP-E140 10-02-2025 25 0,600 PH LVCB LVCB 12.713.296 12.776.862
700004 FCMP-E240 10-02-2025 25 0,600 PH LVCB LVCB 3.652.810 3.671.074
700006 FCMP-E140 12-02-2025 27 0,600 PH LVCB LVCB 3.220.068 3.237.456
700008 FAGRISU-E040 14-02-2025 29 0,750 PH FMAS BCI 23.226.744 23.395.138
700010 FAGRISU-E040 11-02-2025 26 0,750 PH FMAS BCI 2.955.787 2.975.000
700012 FSRELON-E041 14-02-2025 29 0,750 PH FMAS BCI 1.871.953 1.885.525
700014  FAGRISU-E041 14-02-2025 29 0,750 PH FMAS BCI 9.555.689 9.624.968
700016  FALISUR-E241 04-02-2025 19 0,750 PH FMAS BCI 38.337.023 38.519.124
700018 FAQUAMA-E041 13-02-2025 28 0,750 PH FMAS BCI 5.220.382 5.256.925
700020 FAQUAMA-EO041 14-02-2025 29 0,750 PH FMAS BCI 14.808.101 14.915.460
700022 FASUPER-E041 11-02-2025 26 0,750 PH FMAS BCI 18.659.093 18.780.377
700024 FCSUPER-E040 13-02-2025 28 0,750 PH FMAS BCI 2.402.453 2.419.270
700026 FEFIORD-EO041 11-02-2025 26 0,750 PH FMAS BCI 3.607.101 3.630.547
700028 FEFIORD-E041 13-02-2025 28 0,750 PH FMAS BCI 2.127.110 2.142.000
700030 FEFIORD-EO041 14-02-2025 29 0,750 PH FMAS BCI 28.812.826 29.021.719
700032 FFAELOM-E141 13-02-2025 28 0,750 PH FMAS BCI 33.088.381 33.320.000
700034 FFAELOM-E241 07-02-2025 22 0,750 PH FMAS BCI 2.219.045 2.231.250
700036 FFAENSV-E241 07-02-2025 22 0,750 PH FMAS BCI 1.173.894 1.180.350
700038 FSOPRAV-E040 11-02-2025 26 0,750 PH FMAS BCI 2.955.787 2.975.000
700040 FSOPRAV-E041 11-02-2025 26 0,750 PH FMAS BCI 2.743.784 2.761.619
700042 FSOPRAV-E041 13-02-2025 28 0,750 PH FMAS BCI 1.297.206 1.306.286
700044 FSOPRAV-E241 31-01-2025 15 0,750 PH FMAS BCI 2.562.990 2.572.601
700046 FSOPRAV-E241 06-02-2025 21 0,750 PH FMAS BCI 4.669.109 4.693.622
700048 FSOPRAV-E241 07-02-2025 22 0,750 PH FMAS BCI 1.304.183 1.311.356
700050 FCMP-E241 31-01-2025 15 0,700 PH FMAS BCI 7.344.440 7.370.146

700052 FAGRISU-E040 14-02-2025 29 0,750 PH FMAS BCI 10.584.936 10.661.677
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FAQUACH-EO040
FAQUACL-E040
FCYTORO-A040
FEFIORD-E040
FFAENSV-E040
GTATSA2-G000
GTATSA2-G000
GTATSA2-G200
GTATSA2-G200
FSPEDRO-A140
FSRELON-E240
FCMP-E241
FCODELC-H220
FLABAQU-E040
FSMAULL-EO41
FCPEUMO-E040
FCYTORO-A040
FPISQUE-E120
FAQUACL-E241
FCAILIN-EO041
FSPEDRO-A141
FCONSUR-E040
GTATSA2-G000
FCALBUC-E240
FMIXE-E040
FASUPER-E040
FSPEDRO-A140
FCAILIN-E040
FSMAULL-E040
FAGRISU-E240
FAGRISU-E040

14-02-2025
14-02-2025
14-02-2025
13-02-2025
14-02-2025
09-05-2025
11-04-2025
02-05-2025
09-05-2025
07-02-2025
31-01-2025
30-01-2025
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14-02-2025
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14-02-2025
07-02-2025
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14-02-2025
12-05-2025
31-01-2025
12-02-2025
07-02-2025
14-02-2025
12-02-2025
13-02-2025
28-01-2025
14-02-2025

29
29
29
28
29
113
85
106
113
22
15
14
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28
26
29
29
29
22
29
27
29
116
15
27
22
29
27
28
12
29

0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,580
0,580
0,580
0,580
0,750
0,750
0,599
0,589
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,749
0,750
0,580
0,750
0,750
0,750
0,749
0,750
0,750
0,750
0,750

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
LVCB
CECB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
STDR
BCI
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
STDR
BCI
STDR
STDR
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
STDR
FMAS
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
STDR
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

1.961.214
1.961.214
5.739.997
4.056.604
2.106.852
30.307.629
2.992.464
12.943.740
31.545.264
1.126.444
1.184.171
113.713.031
457.574.412
3.495.847
10.179.466
434.716
4.606.797
1.848.945
946.793
782.644
951.536
246.067
62.865.604
20.939.851
1.807.797
142.019
876.633
541.346
270.606
808.361
626.633

1.975.433
1.975.433
5.781.584
4.085.000
2.122.127
30.969.750
3.041.640
13.209.000
32.234.423
1.132.635
1.188.612
114.030.897
459.191.480
3.520.318
10.245.633
437.868
4.640.196
1.862.350
952.000
788.318
957.950
247.851
64.275.470
21.018.375
1.820.000
142.800
882.980
545.000
272.500
810.786
631.176

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 o méas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




